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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 1 Девочки, 50m Вольный стиль 2012 и моложе
08.10.2022 - 11:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /  Норматив КМС 10 +: 26.75

Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2012

1. ШАПШОВА, Полина 2012 1юн 35.47 1 юн. 270 Магнитогорск, СШ УМКА
2. САФИУЛЛИНА, Ульяна 2012 III 35.48 1 юн. 269 Магнитогорск, СШ УМКА
3. ЗАКИРОВА, Елизавета 2012 38.49 1 юн. 211 Магнитогорск, СШ УМКА
4. КУДРЯШКИНА, Анна 2012 1юн 38.79 1 юн. 206 Магнитогорск, СШ УМКА
5. КРЫЛОВА, Милана 2012 39.09 1 юн. 201 Магнитогорск, П/б ЦДОД
6. ЧИСТОВА, Варвара 2012 39.32 1 юн. 198 Магнитогорск, СШ УМКА
7. ГАБИДУЛЛИНА, Арина 2012 41.11 2 юн. 173 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
8. КУШМАНОВА, Анастасия 2012 41.27 2 юн. 171 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
9. ТЮРИНА, Мария 2012 43.41 2 юн. 147 Магнитогорск, ПК ВОЛНА

10. ЧИСТОВА, Александра 2012 3юн. 43.85 2 юн. 142 Магнитогорск, СШ УМКА
11. РЕКИЧИНСКАЯ, Тереза 2012 1юн 43.97 2 юн. 141 Магнитогорск, СШ УМКА

ЕВМЕНКИНА, Василина 2012 43.97 2 юн. 141 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
13. ВОЛКОВА, Кира 2012 2юн 44.06 2 юн. 140 Магнитогорск, СШ УМКА
14. ЗЕЛЕПУЩЕНКОВА, Ева 2012 44.89 2 юн. 133 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
15. СЛОБОЖАНКИНА, Маргарита2012 45.22 2 юн. 130 Магнитогорск, П/б ЦДОД
16. МЕДВЕДЕВА, Мария 2012 2юн. 45.86 2 юн. 125 Магнитогорск, СШ УМКА
17. КОВАЛЬЧУК, Яна 2012 46.53 2 юн. 119 Увельский, МБУ"Бриз"
18. ЭРТЕЛЬ, Екатерина 2012 48.48 2 юн. 105 Увельский, МБУ"Бриз"

DSQ ГАЙНУТДИНОВА, Зарина 2012 2 юн. Магнитогорск, ПК ВОЛНА
Старт до подачи стартового сигнала

Год рождения 2013

1. СЮРИНА, Вероника 2013 40.74 2 юн. 178 Магнитогорск, СШ УМКА
2. ПОКОЛЕВА, Виктория 2013 44.07 2 юн. 140 Магнитогорск, ДТДМ
3. БИСКИБАЙЛО, Настя 2013 47.13 2 юн. 115 Магнитогорск, П/б ЦДОД
4. РОЗЕНБЕРГ, Яна 2013 47.25 2 юн. 114 Магнитогорск, СШ УМКА
5. БЕЛАНОГОВА, Валентина 2013 47.32 2 юн. 113 Сибай
6. ЩЕЛОКОВА, Наталья 2013 2юн 48.28 2 юн. 107 Магнитогорск, СШ УМКА
7. ТАРАНСКАЯ, Анна 2013 2юн 49.24 2 юн. 100 Магнитогорск, СШ УМКА
8. ИВАНОВА, Амалия 2013 б/р 50.03 3 юн. 96 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ТУРКМЕНОВА, Латифа 2013 1:01.29 52 Аскарово

2014 и моложе

1. БАРЫШЕВА, Кира 2014 47.23 114 Магнитогорск, ДТДМ
2. САЛЬНИКОВА, Софья 2014 51.05 90 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
3. АЛЕХИНА, Юна 2014 3юн. 52.24 84 Магнитогорск, СШ УМКА
4. АККУЖИНА, Виктория 2014 52.83 81 Магнитогорск, ДТДМ
5. ПОПКОВА, Пелагея 2014 53.42 79 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
6. ДЕЛИДОВИЧ, Анастасия 2014 56.78 65 Магнитогорск, ДТДМ
7. ПИМЕНОВА, Ксения 2014 1:00.04 55 Магнитогорск, ДТДМ
8. ПОЛЯКОВА, Таисия 2014 1:00.67 53 Магнитогорск, СШ УМКА
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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль 2011 и моложе
08.10.2022 - 11:39 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40

Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2011

1. МАСЛЮК, Дмитрий 2011 31.81 1 юн. 257 Магнитогорск, СШ УМКА
2. РАДОСТНОВ, Данил 2011 32.64 1 юн. 238 Магнитогорск, СШ УМКА
3. ПЬЯНЗИН, Лев 2011 III 33.59 1 юн. 218 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ГУСЕВ, Дмитрий 2011 1юн. 35.09 1 юн. 191 Магнитогорск, СШ УМКА

СИДОРОВ, Владислав 2011 35.09 1 юн. 191 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ТИХАНОВСКИЙ, Дмитрий 2011 35.99 2 юн. 177 Магнитогорск, СШ УМКА
7. СЕДОВ, Марк 2011 36.08 2 юн. 176 Магнитогорск, СШ УМКА
8. ЛЕБЕДКИН, Егор 2011 36.15 2 юн. 175 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ШУШКОВ, Михаил 2011 36.80 2 юн. 166 Магнитогорск, СШ УМКА

10. ИЛЬИН, Константин 2011 37.33 2 юн. 159 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
11. ДУНАЕВ, Сергей 2011 37.41 2 юн. 158 Магнитогорск, СШ УМКА
12. ГЛУШКОВ, Андрей 2011 37.59 2 юн. 156 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
13. БАЙНИЯЗОВ, Мурат 2011 37.78 2 юн. 153 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
14. СОЛОВЬЕВ, Максим 2011 38.24 2 юн. 148 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
15. ЕРЕСЬКО, Роман 2011 38.45 2 юн. 145 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
16. БАДАЕВ, Степан 2011 1юн. 38.66 2 юн. 143 Магнитогорск, СШ УМКА
17. КАРАСЕВ, Михаил 2011 38.80 2 юн. 141 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
18. ЧИБИЗОВ, Евгений 2011 39.03 2 юн. 139 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
19. БЕКЕШЕВ, Дмитрий 2011 39.05 2 юн. 139 Сибай
20. ИВАНОВ, Иван 2011 39.24 2 юн. 137 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
21. СЫЧИК, Михаил 2011 39.78 2 юн. 131 Магнитогорск, СШ УМКА
22. САБИТОВ, Вадим 2011 39.99 2 юн. 129 Аскарово
23. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 2011 2юн. 40.48 2 юн. 125 Магнитогорск, СШ УМКА
24. ИСАКОВ, Владислав 2011 2юн. 40.62 2 юн. 123 Магнитогорск, СШ УМКА
25. ШАЙНУРОВ, Ирек 2011 40.89 2 юн. 121 Магнитогорск, СШ УМКА
26. ЛУГАКОВ, Иван 2011 2юн. 43.56 2 юн. 100 Магнитогорск, СШ УМКА
27. АРТЕМЬЕВ, Кирилл 2011 44.34 2 юн. 95 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
28. МАРТЕМЬЯНОВ, Марк 2011 44.57 2 юн. 93 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
29. СЕМИТКО, Всеволод 2011 46.48 3 юн. 82 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
30. БОЧКАРЕВ, Макар 2011 47.35 3 юн. 78 Магнитогорск, П/б ЦДОД

DSQ АЛЕКСЕЕВ, Алексей 2011 2 юн. Магнитогорск, СШ УМКА
Старт до подачи стартового сигнала

DSQ УСМАНОВ, Тимур 2011 2 юн. Увельский, МБУ"Бриз"
Старт до подачи стартового сигнала

Год рождения 2012

1. ГОРОДНЫЙ, Вячеслав 2012 III 32.72 1 юн. 236 Магнитогорск, СШ УМКА
2. ГАНУС, Артем 2012 1юн 33.52 1 юн. 220 Магнитогорск, СШ УМКА
3. АЛОШНИН, Захар 2012 1юн 35.23 1 юн. 189 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ЗАСОВ, Кирилл 2012 1юн. 36.10 2 юн. 176 Магнитогорск, СШ УМКА
5. ЛУКЬЯНОВ, Матвей 2012 2юн 36.42 2 юн. 171 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ДОРОГОВ, Никита 2012 1юн. 36.78 2 юн. 166 Магнитогорск, СШ УМКА
7. ЗМИЯК, Иван 2012 1юн. 36.86 2 юн. 165 Магнитогорск, СШ УМКА
8. НЕНАШЕВ, Лев 2012 1юн. 38.44 2 юн. 145 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ЗАМБРЖИЦКИЙ, Георгий 2012 38.54 2 юн. 144 Магнитогорск, СШ УМКА

10. РАСБАЕВ, Богдан 2012 39.88 2 юн. 130 Магнитогорск, СШ УМКА
11. ПУЛЬХРОВ, Иван 2012 1юн. 39.98 2 юн. 129 Магнитогорск, СШ УМКА
12. ФЕДИН, Иван 2012 2юн. 40.42 2 юн. 125 Магнитогорск, СШ УМКА



ПБ РОВЕСНИК, 25 метров Гл.судья соревнований_______________Позднякова Т.А. (судья 1-ой кат.)
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Chelyabinsk Region/Magnitogorsk 08.10.2022 20:39 - Страница 3

Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2012

Место Время Очки Клуб

13. ИСАЧЕНКО, Кирилл 2012 2юн 40.49 2 юн. 124 Магнитогорск, СШ УМКА
14. ЗАУРМАН, Семен 2012 40.76 2 юн. 122 Магнитогорск, СШ УМКА
15. СУХАНОВ, Кирилл 2012 41.21 2 юн. 118 Сибай
16. СОЛОДОВНИКОВ, Марк 2012 41.24 2 юн. 118 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
17. КОСЕНКО, Тимофей 2012 41.83 2 юн. 113 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
18. ТЮКАВКИН, Дмитрий 2012 42.71 2 юн. 106 Магнитогорск, СШ УМКА
19. ПОЛНИКОВ, Матвей 2012 44.72 2 юн. 92 Магнитогорск, П/б ЦДОД
20. ЖАРКО, Дмитрий 2012 45.50 3 юн. 88 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
21. БОРЗОВ, Дмитрий 2012 45.92 3 юн. 85 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
22. ШМЕЛЕВ АРТЕМ, 2012 3юн 47.85 3 юн. 75 Магнитогорск, СШ УМКА
23. ГАББАСОВ, Арсен 2012 3юн. 49.24 3 юн. 69 Магнитогорск, СШ УМКА

DSQ СЕМЕНЦЕВ, Роман 2012 2 юн. Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
Старт до подачи стартового сигнала

DSQ ЛИСУМЕ, Степан 2012 2юн. 2 юн. Магнитогорск, СШ УМКА
Старт до подачи стартового сигнала

2013 и моложе

1. ТРУХАЧЕВ, Максим 2013 2юн 36.51 2 юн. 170 Магнитогорск, СШ УМКА
2. МАЛАХОВ, Семен 2013 38.98 2 юн. 139 Сибай
3. САВИЧЕВ, Саша 2013 3юн 40.96 2 юн. 120 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ЧЕРНУХА, Максим 2014 41.74 114 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
5. НИКОЛЕНКО, Альберт 2013 2юн 41.81 2 юн. 113 Магнитогорск, СШ УМКА
6. КУЛИГИН, Илья 2013 42.73 2 юн. 106 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
7. ТРАХТЕНГЕРЦ, Егор 2013 43.07 2 юн. 103 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
8. ВАРАВИН, Прохор 2015 3юн. 43.42 101 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ТАЛЬКО, Александр 2014 43.60 100 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"

10. ПТИЦЫН, Олег 2013 44.06 2 юн. 96 Магнитогорск, СШ УМКА
11. ПОЯРКОВ, Владимир 2013 44.83 2 юн. 92 Аскарово
12. ХАЙРЕДИНОВ, Эльдар 2013 45.79 3 юн. 86 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
13. СЛИПЧЕНКО, Алексей 2013 2юн 46.09 3 юн. 84 Магнитогорск, СШ УМКА
14. КРОТКОВ, Артем 2014 3юн. 47.24 78 Магнитогорск, СШ УМКА
15. ЧЕРНИЧЕНКО, Климентий 2014 47.59 76 Магнитогорск, СШ УМКА
16. СИДОРЕНКО, Данил 2014 48.50 72 Магнитогорск, П/б ЦДОД
17. ЕРШОВ, Артем 2014 48.68 71 Магнитогорск, СШ УМКА
18. СЕДОВ, Владислав 2013 3юн 49.23 3 юн. 69 Магнитогорск, СШ УМКА
19. ЛАРЮШКИН, Тимофей 2013 3юн 49.66 3 юн. 67 Магнитогорск, СШ УМКА
20. ПОПОВ, Александр 2014 49.74 67 Магнитогорск, СШ УМКА
21. ПАВЛОВ, Андрей 2013 50.01 3 юн. 66 Магнитогорск, СШ УМКА
22. КОЛИСНИЧЕНКО, Артем 2014 51.40 61 Магнитогорск, СШ УМКА
23. СТАРОДУБЦЕВ, Дмитрий 2014 3юн. 52.28 58 Магнитогорск, СШ УМКА
24. ГАЛЕЕВ, Роберт 2015 53.35 54 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
25. БУРДОВ, Артем 2015 1:03.26 32 Увельский, МБУ"Бриз"
26. ПЕТРОВ, Иван 2014 1:06.01 28 Магнитогорск, СШ УМКА

DSQ ГАЛКИН, Ярослав 2014 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
Спортсмен не закончил дистанцию

DSQ ГРЕДЯКИН, Алексей 2013 Магнитогорск, СШ УМКА
Старт до подачи стартового сигнала
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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс 2012 и моложе
08.10.2022 - 11:56 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /  Норматив КМС 10 +: 34.45

Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2012

1. САФИУЛЛИНА, Ульяна 2012 III 45.73 1 юн. 243 Магнитогорск, СШ УМКА
2. ПЕНЗИНА, Дарья 2012 III 47.01 1 юн. 224 Магнитогорск, СШ УМКА
3. ТЮРИНА, Мария 2012 50.62 1 юн. 179 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
4. РЕКИЧИНСКАЯ, Тереза 2012 1юн 51.22 1 юн. 173 Магнитогорск, СШ УМКА
5. КУДРЯШКИНА, Анна 2012 1юн 51.39 1 юн. 171 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ЧИСТОВА, Варвара 2012 53.18 2 юн. 154 Магнитогорск, СШ УМКА
7. БОБОШОЕВА, Беназир 2012 53.41 2 юн. 152 Магнитогорск, ДТДМ
8. СЛОБОЖАНКИНА, Маргарита2012 55.35 2 юн. 137 Магнитогорск, П/б ЦДОД

DSQ ЧИСТОВА, Александра 2012 3юн. 2 юн. Магнитогорск, СШ УМКА
Спортсмен не коснулся стенки бассейна на отметке 25 м

DSQ МЕДВЕДЕВА, Мария 2012 2юн. 3 юн. Магнитогорск, СШ УМКА
Касание не было сделано обеими руками бортика бассейна на отметке 25 м

Год рождения 2013

1. СОРОКИНА, Марта 2013 1юн 52.54 2 юн. 160 Магнитогорск, СШ УМКА
2. АЛЕКСАНДРОВА, Василина2013 2юн 57.32 2 юн. 123 Магнитогорск, СШ УМКА
3. ШМЕЛЕВА, Юлия 2013 2юн 1:01.30 2 юн. 101 Магнитогорск, СШ УМКА
4. БЕЛАНОГОВА, Валентина 2013 1:03.88 3 юн. 89 Сибай

EXH ПЕРЦЕВА, Анна 2011 III 47.26 1 юн. 220 Магнитогорск, СШ УМКА

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс 2011 и моложе
08.10.2022 - 11:59 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.00
Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2011

1. МАКАРОВ, Николай 2011 III 39.22 1 юн. 266 Магнитогорск, СШ УМКА
2. СЕДОВ, Марк 2011 45.33 2 юн. 172 Магнитогорск, СШ УМКА
3. СУЛИМОВ, Виталий 2011 45.44 2 юн. 171 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ГУСЕВ, Дмитрий 2011 1юн. 46.12 2 юн. 164 Магнитогорск, СШ УМКА
5. ШУШКОВ, Михаил 2011 48.38 2 юн. 142 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ЧИБИЗОВ, Евгений 2011 48.49 2 юн. 141 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
7. БЕКЕШЕВ, Дмитрий 2011 49.05 2 юн. 136 Сибай
8. ИВАНОВ, Иван 2011 50.15 2 юн. 127 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
9. ТИМОЩУК, Александр 2011 51.04 2 юн. 121 Магнитогорск, СШ УМКА

10. АЛЕКСЕЕВ, Алексей 2011 52.05 2 юн. 114 Магнитогорск, СШ УМКА
11. СЕМИТКО, Всеволод 2011 52.12 2 юн. 113 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
12. СЫЧИК, Михаил 2011 52.31 2 юн. 112 Магнитогорск, СШ УМКА
13. АРТЕМЬЕВ, Кирилл 2011 53.91 2 юн. 102 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
14. ЕРЕСЬКО, Роман 2011 56.89 3 юн. 87 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
15. БОЧКАРЕВ, Макар 2011 57.29 3 юн. 85 Магнитогорск, П/б ЦДОД
16. ШАЙНУРОВ, Ирек 2011 58.88 3 юн. 78 Магнитогорск, СШ УМКА
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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 4, Мальчики, 50m Брасс

Год рождения 2012

1. ЗАМБРЖИЦКИЙ, Георгий 2012 45.01 1 юн. 176 Магнитогорск, СШ УМКА
2. АЛОШНИН, Захар 2012 1юн 46.41 2 юн. 161 Магнитогорск, СШ УМКА
3. КУЛДЫРКАЕВ, Макар 2012 1юн 49.15 2 юн. 135 Магнитогорск, СШ УМКА
4. НЕНАШЕВ, Лев 2012 1юн. 49.61 2 юн. 131 Магнитогорск, СШ УМКА
5. БОРЗОВ, Дмитрий 2012 50.84 2 юн. 122 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
6. ПУЛЬХРОВ, Иван 2012 1юн. 51.03 2 юн. 121 Магнитогорск, СШ УМКА
7. КОТОВ, Арсений 2012 2юн. 51.47 2 юн. 118 Магнитогорск, СШ УМКА
8. ЗАУРМАН, Семен 2012 52.12 2 юн. 113 Магнитогорск, СШ УМКА
9. КОСЕНКО, Тимофей 2012 52.55 2 юн. 110 Магнитогорск, ПК ВОЛНА

DSQ ЖАРКО, Дмитрий 2012 3 юн. Магнитогорск, ПК ВОЛНА
Спортсмен не коснулся бортика бассейна на отметке 25 м

2013 и моложе

1. ТРАХТЕНГЕРЦ, Егор 2013 50.11 2 юн. 127 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
2. САВИЧЕВ, Саша 2013 3юн 50.29 2 юн. 126 Магнитогорск, СШ УМКА
3. СЕДОВ, Владислав 2013 3юн 55.38 3 юн. 94 Магнитогорск, СШ УМКА
4. КРОТКОВ, Артем 2014 3юн. 59.13 77 Магнитогорск, СШ УМКА
5. ГРЕДЯКИН, Алексей 2013 59.54 3 юн. 76 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ШЕМЕТОВ, Никита 2013 1:00.94 3 юн. 71 Магнитогорск, П/б ЦДОД
7. КОЛИСНИЧЕНКО, Артем 2014 1:02.70 65 Магнитогорск, СШ УМКА
8. СИДОРЕНКО, Данил 2014 1:05.13 58 Магнитогорск, П/б ЦДОД
9. ПЕТРОВ, Иван 2014 1:06.19 55 Магнитогорск, СШ УМКА

10. ЗАГУЗИН, Лев 2013 1:08.17 50 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
11. ГРАЧЕВ, Николай 2014 1:11.79 43 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"

DSQ ПТИЦЫН, Олег 2013 2 юн. Магнитогорск, СШ УМКА
Спортсмен не коснулся бортика бассейна на отметке 25 м

Дистанция 5 Девочки, 50m На спине 2012 и моложе
08.10.2022 - 12:10 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /  Норматив КМС 10 +: 30.05
Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2012

1. ГАБИДУЛЛИНА, Арина 2012 43.65 1 юн. 203 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
2. ЗАКИРОВА, Елизавета 2012 45.00 1 юн. 185 Магнитогорск, СШ УМКА
3. КРЫЛОВА, Милана 2012 46.92 1 юн. 163 Магнитогорск, П/б ЦДОД
4. БОБОШОЕВА, Беназир 2012 48.08 2 юн. 152 Магнитогорск, ДТДМ
5. ГАЙНУТДИНОВА, Зарина 2012 51.09 2 юн. 126 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
6. ЗЕЛЕПУЩЕНКОВА, Ева 2012 51.95 2 юн. 120 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
7. КУШМАНОВА, Анастасия 2012 52.19 2 юн. 118 Магнитогорск, ПК ВОЛНА

Год рождения 2013

1. СОРОКИНА, Марта 2013 1юн 45.97 1 юн. 174 Магнитогорск, СШ УМКА
2. БИСКИБАЙЛО, Настя 2013 49.52 2 юн. 139 Магнитогорск, П/б ЦДОД
3. АЛЕКСАНДРОВА, Василина2013 2юн 51.14 2 юн. 126 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ПОКОЛЕВА, Виктория 2013 51.88 2 юн. 121 Магнитогорск, ДТДМ
5. ИВАНОВА, Амалия 2013 б/р 52.16 2 юн. 119 Магнитогорск, СШ УМКА
6. КОСТЫЛЕВА, Вероника 2013 2юн 52.73 2 юн. 115 Магнитогорск, СШ УМКА
7. ЩЕЛОКОВА, Наталья 2013 2юн 53.99 2 юн. 107 Магнитогорск, СШ УМКА
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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 5, Девочки, 50m На спине, Год рождения 2013

Место Время Очки Клуб

8. СЮРИНА, Вероника 2013 55.22 2 юн. 100 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ТАРАНСКАЯ, Анна 2013 2юн 56.03 2 юн. 96 Магнитогорск, СШ УМКА

10. ГАЛИЕВА, София 2013 3юн 57.32 3 юн. 89 Магнитогорск, СШ УМКА
11. РОЗЕНБЕРГ, Яна 2013 1:01.80 3 юн. 71 Магнитогорск, СШ УМКА
12. ТУРКМЕНОВА, Латифа 2013 1:07.60 54 Аскарово

2014 и моложе

1. БАРЫШЕВА, Кира 2014 51.57 123 Магнитогорск, ДТДМ
2. АЛЕХИНА, Юна 2014 3юн. 52.67 115 Магнитогорск, СШ УМКА
3. САЛЬНИКОВА, Софья 2014 55.56 98 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
4. АККУЖИНА, Виктория 2014 56.06 96 Магнитогорск, ДТДМ
5. ПОПКОВА, Пелагея 2014 58.84 83 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
6. ПИМЕНОВА, Ксения 2014 1:00.82 75 Магнитогорск, ДТДМ
7. ДЕЛИДОВИЧ, Анастасия 2014 1:01.42 73 Магнитогорск, ДТДМ
8. ЯППАРОВА, Сабрина 2014 1:05.47 60 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
9. ПОЛЯКОВА, Таисия 2014 1:05.86 59 Магнитогорск, СШ УМКА

Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине 2011 и моложе
08.10.2022 - 12:17 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив КМС 10 +: 27.55
Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2011

1. ПЬЯНЗИН, Лев 2011 III 38.69 1 юн. 189 Магнитогорск, СШ УМКА
2. СОЛОВЬЕВ, Максим 2011 38.80 1 юн. 187 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
3. ТИМОЩУК, Александр 2011 41.33 1 юн. 155 Магнитогорск, СШ УМКА
4. КУЗНЕЦОВ, Тимофей 2011 2юн. 41.40 1 юн. 154 Магнитогорск, СШ УМКА
5. БАЙНИЯЗОВ, Мурат 2011 41.53 1 юн. 153 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
6. СИДОРОВ, Владислав 2011 42.07 2 юн. 147 Магнитогорск, СШ УМКА
7. БАДАЕВ, Степан 2011 1юн. 43.28 2 юн. 135 Магнитогорск, СШ УМКА
8. ДУНАЕВ, Сергей 2011 44.33 2 юн. 125 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ПРОВАЛОВ, Богдан 2011 44.70 2 юн. 122 Сибай

10. ИСАКОВ, Владислав 2011 2юн. 44.77 2 юн. 122 Магнитогорск, СШ УМКА
11. ЛУГАКОВ, Иван 2011 2юн. 45.70 2 юн. 114 Магнитогорск, СШ УМКА
12. ИЛЬИН, Константин 2011 45.96 2 юн. 113 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
13. КАРАСЕВ, Михаил 2011 46.54 2 юн. 108 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
14. САБИТОВ, Вадим 2011 53.25 3 юн. 72 Аскарово
15. МАРТЕМЬЯНОВ, Марк 2011 53.38 3 юн. 72 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"

Год рождения 2012

1. ГАНУС, Артем 2012 1юн 37.85 1 юн. 202 Магнитогорск, СШ УМКА
2. КУЛДЫРКАЕВ, Макар 2012 1юн 39.49 1 юн. 178 Магнитогорск, СШ УМКА
3. ЗМИЯК, Иван 2012 1юн. 40.91 1 юн. 160 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ИСАЧЕНКО, Кирилл 2012 2юн 42.63 2 юн. 141 Магнитогорск, СШ УМКА
5. ЗАСОВ, Кирилл 2012 1юн. 43.63 2 юн. 132 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ЛУКЬЯНОВ, Матвей 2012 2юн 44.90 2 юн. 121 Магнитогорск, СШ УМКА
7. СЕМЕНЦЕВ, Роман 2012 44.93 2 юн. 120 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
8. ДЬЯЧЕНКО, Иван 2012 2юн 45.94 2 юн. 113 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ТЮКАВКИН, Дмитрий 2012 47.66 2 юн. 101 Магнитогорск, СШ УМКА

10. ЛИСУМЕ, Степан 2012 2юн. 47.73 2 юн. 100 Магнитогорск, СШ УМКА
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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 6, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2012

Место Время Очки Клуб

11. СОЛОДОВНИКОВ, Марк 2012 47.77 2 юн. 100 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
12. ФЕДИН, Иван 2012 2юн. 52.93 3 юн. 73 Магнитогорск, СШ УМКА
13. ШМЕЛЕВ АРТЕМ, 2012 3юн 54.85 3 юн. 66 Магнитогорск, СШ УМКА

DSQ СУХАНОВ, Кирилл 2012 2 юн. Сибай
Спортсмен не коснулся бортика бассейна на отметке 25 м

DSQ ГАББАСОВ, Арсен 2012 3юн. 3 юн. Магнитогорск, СШ УМКА
Спортсмен не коснулся бортика бассейна на отметке 25 м

2013 и моложе

1. ТРУХАЧЕВ, Максим 2013 2юн 39.81 1 юн. 173 Магнитогорск, СШ УМКА
2. МАЛАХОВ, Семен 2013 46.15 2 юн. 111 Сибай
3. ВАРАВИН, Прохор 2015 3юн. 48.39 96 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ЧЕРНУХА, Максим 2014 51.62 79 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
5. ЧЕРНИЧЕНКО, Климентий 2014 54.00 69 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ХАЙРЕДИНОВ, Эльдар 2013 54.58 3 юн. 67 Магнитогорск ПК АТМОСФЕРА
7. ШЕМЕТОВ, Никита 2013 55.60 3 юн. 63 Магнитогорск, П/б ЦДОД
8. СЛИПЧЕНКО, Алексей 2013 2юн 55.63 3 юн. 63 Магнитогорск, СШ УМКА
9. ЕРШОВ, Артем 2014 55.71 63 Магнитогорск, СШ УМКА

10. ЛАРЮШКИН, Тимофей 2013 3юн 55.85 3 юн. 62 Магнитогорск, СШ УМКА
11. ТАЛЬКО, Александр 2014 56.55 60 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
12. ГАЛКИН, Ярослав 2014 58.27 55 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
13. СТАРОДУБЦЕВ, Дмитрий 2014 3юн. 58.39 55 Магнитогорск, СШ УМКА
14. ПАВЛОВ, Андрей 2013 58.42 3 юн. 55 Магнитогорск, СШ УМКА
15. ПОЯРКОВ, Владимир 2013 58.60 3 юн. 54 Аскарово

С

16. ГАЛЕЕВ, Роберт 2015 58.88 53 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
17. ПОПОВ, Александр 2014 1:00.12 50 Магнитогорск, СШ УМКА
18. ЗАГУЗИН, Лев 2013 1:01.81 46 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
19. ГРАЧЕВ, Николай 2014 1:02.26 45 Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"

DSQ КУЛИГИН, Илья 2013 3 юн. Магнитогорск, "Школа плавания БВТ"
Спортсмен не начал выполнение поворота, как только перевернулся на грудь

Дистанция 7 Девочки, 50m Баттерфляй 2012 и моложе
08.10.2022 - 12:29 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив КМС 10 +: 28.65
Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2012

1. ЕВМЕНКИНА, Василина 2012 42.29 1 юн. 191 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
2. ШАПШОВА, Полина 2012 1юн 45.11 2 юн. 157 Магнитогорск, СШ УМКА
3. ПЕНЗИНА, Дарья 2012 III 46.91 2 юн. 140 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ВОЛКОВА, Кира 2012 2юн 55.54 3 юн. 84 Магнитогорск, СШ УМКА

Год рождения 2013

1. КОСТЫЛЕВА, Вероника 2013 2юн 55.83 3 юн. 83 Магнитогорск, СШ УМКА
2. ШМЕЛЕВА, Юлия 2013 2юн 1:03.42 3 юн. 56 Магнитогорск, СШ УМКА
3. ГАЛИЕВА, София 2013 3юн 1:10.16 41 Магнитогорск, СШ УМКА
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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

EXH ПЕРЦЕВА, Анна 2011 III 45.27 2 юн. 156 Магнитогорск, СШ УМКА

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй 2011 и моложе
08.10.2022 - 12:31 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15
Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

Год рождения 2011

1. МАКАРОВ, Николай 2011 III 33.61 1 юн. 271 Магнитогорск, СШ УМКА
2. МАСЛЮК, Дмитрий 2011 34.22 1 юн. 256 Магнитогорск, СШ УМКА
3. РАДОСТНОВ, Данил 2011 35.41 1 юн. 231 Магнитогорск, СШ УМКА
4. СУЛИМОВ, Виталий 2011 41.19 2 юн. 147 Магнитогорск, СШ УМКА
5. ГЛУШКОВ, Андрей 2011 42.61 2 юн. 132 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
6. ПРОВАЛОВ, Богдан 2011 42.92 2 юн. 130 Сибай
7. ТИХАНОВСКИЙ, Дмитрий 2011 43.20 2 юн. 127 Магнитогорск, СШ УМКА
8. ЛЕБЕДКИН, Егор 2011 44.02 2 юн. 120 Магнитогорск, СШ УМКА

Год рождения 2012

1. ГОРОДНЫЙ, Вячеслав 2012 III 39.89 2 юн. 162 Магнитогорск, СШ УМКА
2. ДОРОГОВ, Никита 2012 1юн. 45.45 2 юн. 109 Магнитогорск, СШ УМКА
3. РАСБАЕВ, Богдан 2012 48.82 3 юн. 88 Магнитогорск, СШ УМКА
4. ДЬЯЧЕНКО, Иван 2012 2юн 49.86 3 юн. 83 Магнитогорск, СШ УМКА
5. КОТОВ, Арсений 2012 2юн. 51.38 3 юн. 75 Магнитогорск, СШ УМКА
6. ПОЛНИКОВ, Матвей 2012 54.94 3 юн. 62 Магнитогорск, П/б ЦДОД

2013 и моложе

1. НИКОЛЕНКО, Альберт 2013 2юн 52.16 3 юн. 72 Магнитогорск, СШ УМКА

Дистанция 9 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 2012 и моложе
08.10.2022 - 12:36 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

1. Магнитогорск, СШ УМКА 1 2:33.52 228 Магнитогорск, СШ УМКА
ШАПШОВА, Полина 12 САФИУЛЛИНА, Ульяна 12
ПЕНЗИНА, Дарья 12 КУДРЯШКИНА, Анна 12

2. Магнитогорск, СШ УМКА 2 2:45.60 182 Магнитогорск, СШ УМКА
ЗАКИРОВА, Елизавета 12 СЮРИНА, Вероника 13
СОРОКИНА, Марта 13 ЧИСТОВА, Варвара 12

3. Магнитогорск, ПК ВОЛНА 1 2:57.42 148 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
ГАБИДУЛЛИНА, Арина 12 КУШМАНОВА, Анастасия 12
ТЮРИНА, Мария 12 ЕВМЕНКИНА, Василина 12

4. Магнитогорск, ДТДМ 1 3:11.99 117 Магнитогорск, ДТДМ
БОБОШОЕВА, Беназир 12 БАРЫШЕВА, Кира 14
АККУЖИНА, Виктория 14 ПОКОЛЕВА, Виктория 13

5. Магнитогорск, СШ УМКА 3 3:25.12 95 Магнитогорск, СШ УМКА
АЛЕКСАНДРОВА, Василина 13 ТАРАНСКАЯ, Анна 13
КОСТЫЛЕВА, Вероника 13 ШМЕЛЕВА, Юлия 13
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Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Я Стану Чемпионом"
Магнитогорск, 8.10.2022

Дистанция 9, Девочки, 4 x 50m Вольный стиль, 2012 и моложе

Место Время Очки Клуб

DSQ Магнитогорск, СШ УМКА 4 Магнитогорск, СШ УМКА
Отрыв ног от стартовой тумбы был раньше, чем предыдущий участник коснулся стенки бассейна на 2-
ом этапе

ВОЛКОВА, Кира, РЕКИЧИНСКАЯ, Тереза, РОЗЕНБЕРГ, Яна, МЕДВЕДЕВА, Мария

Дистанция 11 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 2011 и моложе
08.10.2022 - 12:36 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки Клуб

1. Магнитогорск, СШ УМКА 1 2:09.36 252 Магнитогорск, СШ УМКА
МАСЛЮК, Дмитрий 11 МАКАРОВ, Николай 11
ПЬЯНЗИН, Лев 11 РАДОСТНОВ, Данил 11

2. Магнитогорск, СШ УМКА 2 2:17.21 211 Магнитогорск, СШ УМКА
ГАНУС, Артем 12 АЛОШНИН, Захар 12
ГОРОДНЫЙ, Вячеслав 12 ДОРОГОВ, Никита 12

3. Магнитогорск, СШ УМКА 3 2:25.14 179 Магнитогорск, СШ УМКА
СИДОРОВ, Владислав 11 ЛЕБЕДКИН, Егор 11
ГУСЕВ, Дмитрий 11 ТИХАНОВСКИЙ, Дмитрий 11

4. Магнитогорск, СШ УМКА 4 2:30.41 160 Магнитогорск, СШ УМКА
ЗМИЯК, Иван 12 ШУШКОВ, Михаил 11
КУЛДЫРКАЕВ, Макар 12 НЕНАШЕВ, Лев 12

5. Сибай 1 2:43.70 124 Сибай
ПРОВАЛОВ, Богдан 11 СУХАНОВ, Кирилл 12
БЕКЕШЕВ, Дмитрий 11 МАЛАХОВ, Семен 13

6. Магнитогорск, П/б ЦДОД 1 3:16.03 72 Магнитогорск, П/б ЦДОД
СИДОРЕНКО, Данил 14 БОЧКАРЕВ, Макар 11
ШЕМЕТОВ, Никита 13 ПОЛНИКОВ, Матвей 12

DSQ Магнитогорск, ПК ВОЛНА 1 Магнитогорск, ПК ВОЛНА
Старт до подачи стартового сигнала

СОЛОВЬЕВ, Максим, КОСЕНКО, Тимофей, КАРАСЕВ, Михаил, ГЛУШКОВ, Андрей


